
浉河区教学教研信息化中心文件
浉教研信〔2024〕10 号

浉河区教学教研信息化中心
关于举办浉河区 2024 年汉字大赛的通知

各乡镇办中心校、区属各中小学：

为了迎接 2024 年省汉字大赛，为市赛、省赛选拔优秀选手，

经研究决定，浉河区 2024 年汉字大赛拟于 3 月 28 日（周四）上

午举行。本次区赛由参赛选手完成一张笔试试卷即可。总共时长

为 90 分钟。现将有关事宜通知如下：

一、小学组：2024 年 3 月 28 日上午 9:00～10:30 在十三小

会议室举行。（参赛学生 8：30 到达考场）

二、中学组： 2024 年 3 月 28 日上午 9:00～10:30 在九中
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东校区道德大讲堂举行。（参赛学生 8：30 到达考场）

三、教师组： 2024 年 3 月 28 日上午 9:00～10:30 在胜利

路新华校区会议室举行。（参赛教师 8：30 到达考场）

四 、 参 赛 报 名 电 子 表 请 于 3 月 25 日 前 发 邮 箱

（472214471@qq.com）里。过期视为弃权。（加盖单位公章的纸

质报名表和参赛选手的校级选拔试卷可在参赛当天提交）

五、参赛名额：各乡镇以中心校为单位、其它区属学校以校

为单位，各组别可分别报 3—5 人。

六、奖项设置：按参赛人数的 20%、30%（分数从高到低）

设一等奖和二等奖（其中前六名将代表我区参加市级比赛）；中

小学一二等奖设辅导教师奖。

七、各学校自即日起，采用班级选拔、校级选拔的形式，选

拔出优秀的选手，报名时请附参赛选手的校级选拔试卷和成绩。

附件：浉河区 2024 年度汉听大赛参赛表

浉河区教学教研信息化中心

2024 年 2 月 29 日

浉河区教学教研信息化中心 2024 年 2 月 29 日印
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附件：

浉河区 2024 年度汉听大赛参赛表

单位： （学校盖章）

小学组

序号 姓名 班级 辅导教师 联系电话

1

2

3

4

5

中学组

序号 姓名 班级 辅导教师 联系电话

1

2

3

4

5

教师组

序号 姓名 性别 年龄 联系电话

1

2

3

4

5


